Matching Cloud が 「ASPIC クラウドアワード 2024」 支援業務系 ASP・SaaS 部門にて 奨励賞を受賞いたしました

2024.11.20

株式会社ロボラボ(所在地:東京都港区高輪 4-23-6-708、代表取締役:川端進悟)が提供するマッチングサイト構築支援サービス「Matching Cloud」は、このたび「ASPIC クラウドアワード 2024」において、支援業務系 ASP・SaaS 部門の奨励賞を受賞いたしました。





ASPIC クラウドアワードとは

「ASPIC クラウドアワード」は、特定非営利活動法人 ASP・SaaS・IoT クラウドコンソーシアム (ASPIC)が主催し、国内で提供される優れたクラウドサービスを表彰するものです。本アワードは、技術革新やユーザー利便性の向上、ビジネスへの貢献などの観点から高い評価を受けたサービスに贈られます。

Matching Cloud について

「Matching Cloud」は、株式会社ロボラボが提供するマッチングサイト構築支援サービスです。このサービスは、専門的な知識がなくても、短期間かつ低コストで高品質なマッチングサイトを立ち上げることを可能にします。

特に、短期間でのサイト立ち上げや、豊富なデザインテンプレート、充実した機能、そして全面的なサポート体制が評価されており、年間約 120 件のマッチングサイト制作実績を持ち、80 ジャンル以上の多様なマッチングサイトの制作に携わっています。

代表者コメント

代表:川端進悟は今回の受賞について、次のように述べています。

「このたびの受賞にあたり、日頃より Matching Cloud をご愛顧いただいているお客様、ならびにサービス開発に尽力している全てのメンバーに心より感謝申し上げます。今後も、更なる価値創出を目指し、進化し続けてまいります。」

今後の展望

Matching Cloud は、より多くのお客様にご利用いただけるよう、機能拡充や新たな提携の可能性を模索し、さらなるサービス向上に取り組んでまいります。

お問い合わせ先

事業者 :株式会社ロボラボ

本社 : 東京都港区高輪 4-23-6-708

HP : http://roblab.co.jp